

# Årsredovisning

för

## Barouche AB

556798-3811

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Erika Lindblom, Styrelseledamot  
2023-07-20

Styrelsen för Barouche AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska erbjuda den privata och offentliga marknaden konsulttjänster inom management, företagsutveckling och marknadsföring. Att via egna resurser eller via kontrakterade underleverantörer erbjuda ett brett utbud av företagstjänster med grundkonceptet "bemanning" och därmed förenlig verksamhet. Handel och utveckling av såväl digital som analog information inkluderande förlagsverksamhet, drift och utveckling av nätmagasin, konceptuell utveckling av marknadsföringstjänster, grafisk design, produktion av trycksaker och film samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	514	371	493	381
Resultat efter finansiella poster	391	318	440	222
Soliditet (%)	72	89	85	80

Omsättningen har ökat med ca 38 % under räkenskapsåret. Ökningen beror på större ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	489 323	212 410	<b>801 733</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		212 410	-212 410	<b>0</b>
Årets resultat			232 038	<b>232 038</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>401 733</b>	<b>232 038</b>	<b>733 771</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 733
årets vinst	232 038
	<b>633 771</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	633 771
	<b>633 771</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		513 538	371 338
Övriga rörelseintäkter		26 927	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>540 465</b>	<b>371 338</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-75 630	-34 993
Personalkostnader	2	-35 447	-19 109
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 792	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-150 869</b>	<b>-54 102</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>389 596</b>	<b>317 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		820	800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		865	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 685</b>	<b>800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>391 281</b>	<b>318 036</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-98 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>293 281</b>	<b>268 036</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 243	-55 626
<b>Årets resultat</b>		<b>232 038</b>	<b>212 410</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Fordon	3	325 487	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>325 487</b>	<b>0</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>325 487</b>	<b>0</b>
------------------------------------	--	----------------	----------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		160 800	0
Övriga fordringar		69 534	109 606
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>230 334</b>	<b>109 606</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		76 467	76 467
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>76 467</b>	<b>76 467</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		901 204	1 034 607
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>901 204</b>	<b>1 034 607</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 208 005</b>	<b>1 220 680</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 533 492</b>	<b>1 220 680</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		401 733	489 323
Årets resultat		232 038	212 410
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>633 771</b>	<b>701 733</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>733 771</b>	<b>801 733</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		464 000	366 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>464 000</b>	<b>366 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		11 998	0
Övriga skulder		318 722	47 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>335 720</b>	<b>52 946</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 533 492</b>	<b>1 220 680</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	365 279	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>365 279</b>	
Årets avskrivningar	-39 792	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 792</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>325 487</b>	

### Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Bork, Power of Now AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i srf Konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2023-05-29

*Erika Lindblom*  
Erika Lindblom  
Ordförande

*Sofia Lindblom*  
Sofia Lindblom